
LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO KANCELIARIJOS 
ASMENŲ APTARNAVIMO SKYRIUS

Giedriui Jankauskui
info@duomena.com

2019-08- Nr. (1D-2166)-2D-
Į 2019-07-19 Jūsų kreipimąsi

DĖL JŪSŲ KREIPIMOSI

Gerbiamasis Giedriau Jankauskai, 

Su  Jūsų  2019  m.  liepos  19  d.  kreipimusi,  gautu  Lietuvos  Respublikos  Prezidento
kanceliarijoje, yra susipažinta.

Informuojame,  kad  Jūsų  kreipimasis  yra  perduotas  Lietuvos  Respublikos  generalinei
prokuratūrai.

Kartu norime pastebėti, kad Lietuvos Respublikos Konstitucijos 118 straipsnio 3 dalyje yra
nustatyta, jog prokuroras, vykdydamas savo funkcijas, yra nepriklausomas ir klauso tik įstatymo.
Lietuvos Respublikos prokuratūros įstatymo 11 straipsnio 2, 3 dalimis nustatyta, kad, atlikdamas
savo funkcijas, prokuroras yra nepriklausomas nuo kitų valstybės valdžios institucijų, pareigūnų,
politinių partijų, politinių ir visuomeninių organizacijų ir kitų asmenų ir klauso tik Konstitucijos ir
įstatymų.  Prokurorams  negali  būti  daromas  joks  politinis,  ekonominis,  psichologinis,  socialinis
spaudimas ar kitoks neteisėtas poveikis, kurie galėtų turėti įtakos jų priimamiems sprendimams,
asmenims draudžiama duoti prokuratūrai įstatymuose nenustatytų pavedimų ar įpareigojimų arba
kitaip kištis į prokurorų veiklą.

Remiantis  šiomis  Konstitucijos  ir  įstatymo  nuostatomis,  prokurorai,  vykdydami  savo
funkcijas,  veikia  savarankiškai,  valdžios  institucijos,  negali  kištis  į  jų  funkcijų  vykdymą,  duoti
kokių nors privalomų jiems nurodymų dėl funkcijų vykdymo ar kontroliuoti jų darbo.

  Pagarbiai

Skyriaus vedėja Asta Bogušienė

Biudžetinė įstaiga
S. Daukanto a. 3, 01122 Vilnius

Tel. 8 706  64 154
Faks. 8 706  64 145
Svetainės adresas: http://www.prezidentas.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 188609016



2

D. Gavrilova, tel. 8 706  64 057, el. p. diana.gavrilova@prezidentas.lt


	LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO KANCELIARIJOS
	ASMENŲ APTARNAVIMO SKYRIUS
	DĖL JŪSŲ KREIPIMOSI
	Skyriaus vedėja
	Asta Bogušienė


